
USNESENÍ 
z jednání školské rady při Gymnáziu, Jeseník, Komenského 281  

dne 11. 10. 2022 

___________________________________________________________________________ 

1) Školská rada schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021-2022 bez 

připomínek. 

2) Školská rada byla seznámena s Minimálním preventivním programem bez připomí-

nek. 

3) Školská rada projednala návrh rozpočtu na rok 2023 a nenavrhla žádná opatření. 

4) Školská rada navrhla Michala Žitňanského za člena konkurzní komise. 

 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Stanislav Jurník 

 předseda školské rady 



STRUČNÝ ZÁPIS 
z jednání školské rady při Gymnáziu, Jeseník, Komenského 281  

dne 11. 10. 2022 

___________________________________________________________________________ 

Přítomni: 4 členi – Mgr. Filip Worm, Mgr. Stanislav Jurník, Pavlína Dombeková, Michal 

Žitňanský a ředitel školy. 

Omluveni: Tereza Vodáková, Mgr. Dagmar Konečná 

Školská rada je usnášeníschopná.  

Jednání zahájeno ve 14:30. 

 

1) Rada schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021-2022. Zprávu 

přednesl a komentoval zástupce ředitele školy. 

Připomínky: nebyly 

Hlasování: 4 hlasů pro, 0 hlasů se zdržel, 0 hlasů proti. 

2) Rada byla seznámena s Minimálním preventivním programem. 

Připomínky: nebyly 

3) Rada projednala návrh rozpočtu na rok 2023. 

Připomínky: nebyly 

4) Školská rada navrhla Michala Žitňanského za člena konkurzní komise při případném 

konkurzu na ředitele školy. Současný ředitel má v roce 2023 důchodový věk. 

5) Usnesení bude vystaveno na www.gymjes.cz. 

 

 

 

Jednání ukončeno v 15:00. 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Stanislav Jurník      Mgr. Stanislav Jurník 

 předseda školské rady 

 

http://www.gymjes.cz/


Prezenční listina 

 

Školská rada při Gymnáziu, Jeseník, Komenského 281 
 

dne 5. 10. 2021 

 

 

 

Člen rady: Podpis   

 

Tereza Vodáková ............................................... 

 

Michal Žitňanský ............................................... 

 

Mgr. Stanislav Jurník ............................................... 

 

Mgr. Dagmar Konečná ............................................... 

 

Mgr. Filip Worm ............................................... 

 

Pavlína Dombeková ............................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 
 

č.j.: 569/2021 

       Krajský úřad Olomouckého kraje 

       OŠM 

Mgr. Veronika Olšanská  

       Jeremenkova 40a 

 

       V Jeseníku 11. 10. 2022 

 

 

 

 

Výpis z usnesení školské rady  

 

 

Školská rada při Gymnáziu, Jeseník, Komenského 281 ve svém usnesení ze dne 11. 10. 2022 

schválila Výroční zprávu školy za školní rok 2021-2022.    

 

Výpis z usnesení: 

1) Školská rada schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021-2022 bez 

připomínek. 

 

 

Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021-2022 posíláme v příloze. 

 

 

 S pozdravem 

 

  PaedDr. Antonín Javůrek 

  ředitel  


